

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Поле пользователя seh_info = Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ленинградской области «Токсовская межрайонная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	8	9	10
Рабочие места (ед.)	141	141	0	59	62	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	169	169	0	71	75	0	0	0
из них женщин	140	140	0	54	67	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

		химический	шум	ультразвуковой	вибрация	вибрация	ионизирующая	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	6	8	9	10	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общепольничный персонал																		
1	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного врача по качеству медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заведующий педиатрической службой - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел качества медицинской помощи																		
4	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Приемное отделение																		
5	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Педиатрическое отделение																		
6	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	ОСМП																		
7	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Поликлиника Токсово																		
9	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Санитарка туберкулезного кабинета (Кузьмолово)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
11	Заведующий детским поликлиническим отделением врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заведующий терапевтическим отделением врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

30	Заведующий отделением мед.профилактики врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
34	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
35	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Мурино (Поликлиника Н.Десяткино, отд. №2)																	
36	Старшая медицинская сестра (детское отделение Мурино)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Авиаторов Балтики (Поликлиника Н.Десяткино, отд. №3)																	
37	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра участковая (врача-терапевта)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
39	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
40	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
41	Медицинская сестра участковая (врача-педиатра)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра (прививочный кабинет)	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
43	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Амбулатория Бугры																	
45	Заведующий амбулаторией врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
46	Врач невролог	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
47	Врач детский хирург	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
48	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
49	Медицинская сестра участковая врача-педиатра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
50	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет

51	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Врач-терапевт стационара дневного пребывания	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Амбулатория Вартемяги																		
56	Заведующий амбулаторией врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Врач-акушер гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
64	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Врач-педиатр участковый	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Врач рефлексотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Врач стоматолог детский	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Врач стоматолог-терапевт	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Врач-терапевт СДП	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
74	Зубной врач	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

75	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
76	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
77	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
78	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
79	Медицинская сестра каб функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
80	Медицинская сестра каб.врача-стоматолога	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
81	Медицинская сестра каб.врача-невролога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
82	Медицинская сестра каб.врача-хирурга	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
83	Медицинская сестра каб.врача дерматовенеролога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
84	Медицинская сестра каб.врача кардиолога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
85	Медицинская сестра каб.врача уролога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
86	Медицинская сестра каб.врача ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
87	Медицинская сестра каб.врача онколога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
88	Медицинская сестра каб.врача отоларинголога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
89	Медицинская сестра каб.врача-офтальмолога	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
90	Медицинская сестра каб.врача травматолога-ортопеда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
91	Медицинская сестра прививочного каб.	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
92	Врач-терапевт участковый	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
93	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
94	Медицинская сестра каб. физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
95	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
96	Медицинская сестра стерилизационной	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
97	Медицинская сестра каб.врача терапевта участкового	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
98	Медицинская сестра каб.врача педиатра участкового	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

99	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
100	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
101	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
102	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
103	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
104	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
105	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Амбулатория Лесколово																	
106	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
107	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
108	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
109	Медсестра КЭК	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
110	Медсестра по иммунопрофилактике	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
111	Медсестра смотрового кабинета	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
112	Медсестра по предрейсовому осмотру водителей	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
113	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Амбулатория Стекланный																	
114	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
115	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
116	Врач- невролог	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
	ФП Васкелово																	
117	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
118	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	ФАП Лесное																	
119	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
120	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

	Амбулатория Куйвози																		
121	Врач акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
122	Врач общей практики	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Амбулатория Гарболово																		
123	Врач терапевт участковый (ВОП)	2	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Эндоскопическое отделение																		
125	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Рентгеновское отделение																		
126	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
127	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																		
128	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
129	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
130	Врач-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	Канцелярия																		
131	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Техническая служба																		
133	Инженер по медицинскому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственная служба																		
135	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Начальник хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел ГО и ПБ																		
138	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Инженер по ПБ (техник)	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	Оргметодотдел																	
140	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
141	Заведующий организационно-методического отдела врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: Поле пользователя fill_date =

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель
главного врача
по
амбулаторно-
поликлиническ
ой работе

Шелест О.А.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-
профпатолог

Жирохова Л.Р.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по
охране труда

Маркина И.М.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт

Ехлаков А.М.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель
профсоюзного
комитета

Короткая В.И.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник
планово-
экономического
отдела

Михайличенко Л.Я.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Помощник
врача-
эпидемиолога

Яковлева М.В.

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)